funcionalidade, segurança, história do esporte, levando equipamentos real para demonstração
(inclusive de comando); Sortear em escolas, 10 voos panorâmicos por evento, com intuito de
fomentar futuros atletas de paraquedismo.

Resumo da Emenda

Valor Aumentado de Dotações R$ 25.000,00 (Vinte cinco mil reais)

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (+):
Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

Novo: Suplementado: x
Identificação do crédito

orçamentário Código Nome

Órgão: 16 Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Unidade Orçamentária: 16.02 Departamento de Esporte e Lazer